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Jméno: E-mail: Předmět Rozšířené vedení školy, třídnictví

Mgr. Bochez Jiří * jiri.bochez@oegp.cz latina, OSZ zástupce ředitelky školy

Brhel Teodoro teodoro.brhel@oegp.cz španělský jazyk

M.A. Butcher Elizabeth Abigail    elizabeth.butcher@oegp.cz asistent anglického jazyka

Mgr. Černá Magda * magda.cerna@oegp.cz chemie

Mag. Farkas Martin martin.farkas@oegp.cz německý jazyk, dějepis rozvoj školy, třídní 6.B

Mgr. Foustka Jan jan.foustka@oegp.cz anglický jazyk

Mag. Haleš Isabella * isabella.hales@oegp.cz matematika, filosofie, psychologie, OSZ ředitelka školy, třídní 5.C

Mag.  Iurlano Birgit birgit.iurlano@oegp.cz německý jazyk, ÖSD

MgA., Ph.D. Kotzmannová Alena * alena.kotzmannova@oegp.cz výtvarná výchova

Ing. Ph.D. Kovaříková Michaela michaela.kovarikova@oegp.cz biologie

Mag. Kriechbaumer Stefan stefan.kriechbaumer@oegp.cz anglický jazyk třídní 5.B

Mgr. Kutílková Marcela marcela.kutilkova@oegp.cz chemie, biologie, zeměpis třídní 1.C

Ing. Ph.D. Lego Stanislav stanislav.lego@oegp.cz matematika, fyzika, IVT knihovna, koordinátor ŠVP

Mgr. Louvel Cédric cedric.louvel@oegp.cz francouzský jazyk 

Mgr. Lukeš David david.lukes@oegp.cz tělesná výchova 

MMag. Neumayer- El Bakri Silvia silvia.neumayer@oegp.cz německý jazyk, SPSV koordinátorka německý jazyk, třídní 4.A

Mgr. Pavlíčková Iva iva.pavlickova@oegp.cz fyzika, matematika výchovná poradkyně, rozvoj školy, třídní 1.A

Prof. Mag. Perst Gerhard gerhard.perst@oegp.cz zeměpis administrátor, zástupce pro rakouské záležitosti

Mgr. Pils Jan jan.pils@oegp.cz český jazyk, dějepis v českém jazyce třídní 2.B

Mgr. Pilsová Jana jana.pilsova@oegp.cz český jazyk 

Mgr. Přibylová Jana jana.pribylova@oegp.cz tělesná výchova 

Mgr. Riegrová Ivana ivana.riegrova@oegp.cz OSZ v českém jazyce, český jazyk pověřenec GDPR, třídní 3.B

Dr. Sajovitz Mathias mathias.sajovitz@oegp.cz anglický jazyk, dějepis třídní 5.A

Mgr. Ph.D. Seifertová Daniela daniela.seifertova@oegp.cz biologie

Mag.,MSc Schachner Jürgen juergen.schachner@oegp.cz matematika, fyzika třídní 6.A

Mag. Schinninger Paul paul.schinninger@oegp.cz matematika, biologie třídní 3.A

Dipl.-Soz. Schmahl André andre.schmahl@oegp.cz německý jazyk třídní 1.B

MMag. Schwarz Roland roland.schwarz@oegp.cz anglický jazyk, geografie rozvoj školy, třídní 6.C

MgA. Šitner Radka * radka.sitner@oegp.cz výtvarná výchova .

Mag. Tükör Marta marta.tukor@oegp.cz matematika, IVT třídní 4.C

Mgr. Tůmová Kamila kamila.tumova@oegp.cz hudební výchova 

Mgr. Vlčková Radana radana.vlckova@oegp.cz český jazyk, německý jazyk rozvoj školy, třídní 2.A

Mgr. Welschová Anna anna.welschova@oegp.cz španělský jazyk

Mag. Wurzer Arnulf arnulf.wurzer@oegp.cz fyzika, IVT třídní 3.C

Mag.et Dr. Wurzer Silvia silvia.wurzer@oegp.cz německý jazyk

Mail: jméno.příjmení@oegp.cz

* nutná předchozí domluva 

Pedagogický personál Rakouského gymnázia v Praze  2022 / 2023

Tutorské hodiny se budou konat v termínech 26.9.22 - 20.1.23 a 31.1.23 - 19.6.23, vždy pondělí až středa 0.hodinu (7:45-8:30) dle předchozí domluvy. 

Doporučujeme přihlásit se 48 hodin předem prostřednictvím e-mailu.

Die Tutoriumsstunden finden jeweils im Zeitraum 26.9.22 - 20.1.23 und 31.1.23 - 19.6.23, montags bis mittwochs 0.Stunde (7:45-8:30) nach vorheriger Terminabsprache 

statt.
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